
Unicoop Firenze sostiene la campagna “Anime di Mare”. 

È attiva un’iniziativa di crowdfunding presso i punti vendita e, 
in più, con l’acquisto dei prodotti indicati nel dépliant, parte 
del prezzo sarà destinata da Unicoop Firenze alla realizzazione 

della scultura “Anime di Mare” del maestro Jacopo Allegrucci 
e alla valorizzazione del Museo della Marineria di Viareggio. 

Un tributo a chi vive il mare e a chi lo affronta 
con coraggio, nostalgia e speranza. L’iniziativa ha l’obiettivo 

di mantenere viva la memoria delle tradizioni marinare 
della città, patrimonio culturale dell’intera comunità.

Dal 16 giugno al 15 settembre, 
ogni 15 giorni troverai in punto vendita una selezione di prodotti 

che partecipano all’iniziativa.

1° appuntamento dal 16 al 30 giugno
SPECIALE VERSILIA

 MARINERIA 
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Dal 16 al 30 giugno

Acquistando questo prodotto 
Unicoop Firenze donerà € 1 
al Comitato Gente di Mare Viareggio ETS per la 
realizzazione della scultura “Anime di Mare” 

ZUCCHINE CHIARE
conf. da 900 g - Reparto Ortofrutta

€ 3,48 a conf.
€ 3,87 al kg

SALAME GARFAGNINO 
SALUMI BENVENUTI
300 g circa - Reparto Gastronomia

€ 18,70 al kg

Acquistando questo prodotto 
Unicoop Firenze donerà € 1 
al Comitato Gente di Mare Viareggio ETS per la 
realizzazione della scultura “Anime di Mare”  

Acquistando questo prodotto 
Unicoop Firenze donerà € 2 
al Comitato Gente di Mare Viareggio ETS per la 
realizzazione della scultura “Anime di Mare”  

LAGONE TOSCANA IGT 
AIA VECCHIA
75 cl

€ 13,45
€ 17,93 al litro
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CARTA CUCINA ASCIUGONI REGINA
2 rotoli

€ 2,62
Acquistando questo prodotto 
Unicoop Firenze donerà € 0,50 
al Comitato Gente di Mare Viareggio ETS per la 
realizzazione della scultura “Anime di Mare” 

PANNOCARTA 3 IN 1 TUTTO
2 rotoli

€ 2,19
Acquistando questo prodotto 
Unicoop Firenze donerà € 0,50 
al Comitato Gente di Mare Viareggio ETS per la 
realizzazione della scultura “Anime di Mare” 

ACQUA MINERALE 
FONTE AZZURRINA
1,5 litri - naturale, frizzante

€ 0,48
€ 0,32 al litro

Acquistando questo prodotto 
Unicoop Firenze donerà € 0,10 
al Comitato Gente di Mare Viareggio ETS per la 
realizzazione della scultura “Anime di Mare” 



ARENA METATO San Giuliano (PI) 
LIDO DI CAMAIORE (LU) 
MONTRAMITO (LU) 

TORRE DEL LAGO (LU)
VECCHIANO (PI)
VIAREGGIO (LU) - via S. Maria Goretti  

L’iniziativa è promossa in collaborazione con il Comitato 
Gente di Mare Viareggio ETS ed è valida nei seguenti punti vendita:

SOSTIENI L’INIZIATIVA
“ANIME DI MARE”

Puoi contribuire anche 
donando alle casse 

1€, 5€ o 10€ 

oppure 

della tua carta Socio. 

100
punti

500
punti

1000
punti


